
 
Projekt je spolufinancován EU a Evropským fondem pro regionální rozvoj 

  

 

 

 

 

 

 

Pozvánka na společné zasedání pracovních skupin a široké veřejnosti 

kulaté stoly 

 

 

 

 

 

 
Místní akční skupina Uničovsko, o.p.s. si vás dovoluje pozvat na společné zasedání pracovních 

skupin a široké veřejnosti, které se bude konat ve čtvrtek 16.6.2014 od 17.00 hod. v zasedací 

místnosti Obecního úřadu v Medlově.  

 

 

 

Program jednání: 

1) Seznámení členů pracovní skupiny s postupem zpracování integrované strategie 

rozvoje území pro období 2014 - 2020 

2) Připomínkování aktuální verze strategie 

3) Informace k možnostem nového programového období 

4) Různé 

 

 

 

 

 Ing. Iveta Kopcová 

  Manažer MAS Uničovsko, o.p.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Projekt je spolufinancován EU a Evropským fondem pro regionální rozvoj 

  

 

 

 

 

Pozvánka na společné zasedání pracovních skupin a široké veřejnosti 

kulaté stoly 

 

 

 

 

 

 
Místní akční skupina Uničovsko, o.p.s. si vás dovoluje pozvat na společné zasedání pracovních 

skupin a široké veřejnosti, které se bude konat ve čtvrtek 17.2.2015 od 17.00 hod. v zasedací 

místnosti Obecního úřadu v Medlově 

 

 

 

 

Program jednání: 

  1) Informace k postupu změn ve struktuře MAS  

2) Jednání o návrhové části strategie 

3) Různé 

 

Ing. Iveta Kopcová 

  Manažer MAS Uničovsko, o.p.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Projekt je spolufinancován EU a Evropským fondem pro regionální rozvoj 

  

 

 

 

 

Pozvánka na společné zasedání pracovních skupin a široké veřejnosti 

kulaté stoly 

 

 

 

 

 

 
Místní akční skupina Uničovsko, o.p.s. si vás dovoluje pozvat na společné zasedání pracovních 

skupin a široké veřejnosti, které se bude konat ve čtvrtek 23.4.2015 od 17.00 hod. v zasedací 

místnosti Obecního úřadu v Medlově 

 

 

 

 

Program jednání: 

  1) Pilotní projekty pro strategii 

            2) Informace k možnostem čerpání v příštím období 

            3) Různé 

 

 

                                        Ing. Iveta Kopcová 

  Manažer MAS Uničovsko, o.p.s. 

 


